
 
Российская Федерация 

Свердловская область 

Глава муниципального образования 

Баженовское сельское поселение 

Байкаловского муниципального района 

Свердловской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 21.02.2023 г.                                     № 23                                         с. Баженовское                                               

 
Об утверждении перечня объектов (территории), относящихся к сфере культуры, 

подлежащих антитеррористической защите на территории муниципального 

образования Баженовское сельское поселение 

 
В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 06 марта 2006 № 35 - ФЗ 

«О противодействии терроризму», Федеральным законом от 06 декабря 2003 № 

131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства 

Российской Федерации от 11 февраля 2017 № 176 «Об утверждении требований к 

антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и 

формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Утвердить перечень объектов (территории), относящихся к сфере культуры, 

подлежащих антитеррористической защите на территории Байкаловского 

сельского поселения (Приложение 1). 

2.Обнародовать настоящее Постановление путем размещения его полного 

текста на официальном сайте Администрации муниципального образования 

Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района 

Свердловской области в сети «Интернет» http://bajenovskoe.ru. 

        3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Баженовское сельское поселение                                            

Байкаловского муниципального района 

Свердловской области                                                                          С.М. Спирин 

 
 

http://bajenovskoe.ru/


Приложение к  

постановлению Главы 

муниципального образования  

Баженовское сельское поселение 

Байкаловского муниципального района 

Свердловской области  

от 21.02.2023 № 23 

 

 

Перечень объектов (территории), относящихся к сфере культуры,                    

подлежащих антитеррористической защите на территории муниципального 

образования Баженовское сельское поселение 
 

 

№ 

п/п 
Наименование объекта Адрес объекта 

1 Вязовкий Дом культуры Свердловская область, 

Байкаловский район, 

д.Вязовка, ул. 

Советская, 55 
2 Городищенский Дом культуры Свердловская область, 

Байкаловский район, с. 

Городище, ул. 

Советская, 51 
3 Баженовский Дом культуры Свердловская область, 

Байкаловский район, д. 

Палецкова, ул. Ленина, 

28 
4 Нижне - Иленский Дом культуры Свердловская область, 

Байкаловский район, д. 

Нижняя Иленка, ул. 

Советская, 7 
5 Макушинский Дом культуры Свердловская область, 

Байкаловский район, д. 

Макушина, ул. 

Центральня,19 
6 Гуляевская сельская библиотека Свердловская область, 

Байкаловский район, 

д. Гуляева, ул. Кирова, 

д.33 
 


